
Kansalliset Seniorit 2016

Joukkuekilpailu

yht.

1 Hämeelinna 1 Hellemaa Reino, Laiho Ilpo, Ohristo Antti, Sivonen Aaro 4334

2 Turku Viitanen Heikki, Nummi Jukka, Raatikainen Jarmo, Kari Raimo 4309

3 Hyvinkää Vaaralahti Taimi, Vaaralahti Taisto, Koskinen Jouko, Piekkari Matti 4270

4 Espoo 1 Kivi Kai,Siekkinen Reijo, Salonen Pentti, Uutela Teuvo 4268

5  Seinäjoki Mäkelä-Vähäkangas Pirkko, Hautala Heikki, Hemminki Kari, Hietanen Pentti 4160

6 Lammi 1 Sorvali Antero, Korkia-aho Esko, Vaittinen Eino, Sorvali Pirjo 4154

7 Hämeenlinna 2 Hirvelä Jouko, Kuusela Simo, Mäkinen Erkki, Wallin Kimmo 3827

8  Hämeenlinna 3 Mäkiniemi Ulla, Röberg Kristian, Saarinen Erkki, Taavitsainen Toivo 3707

9 Lammi 2 Huostila Anja, Rautio Tuija, Huostila Heikki, Kanerva Pekka 3634

10  Espoo 2 Messala Jaakko, Laukkanen Pentti, Malmi Markku, Rämö Eerik 3553

11 Hämeenlinna 4 Raatikainen Seija, Ruoho Taisto, Röberg Anja, Siltanen Kari 3284



Kansalliset Seniorit Mestaruuskilpailut 25-26.08.2016

Miehet alle 75v tas/6s tulos 6s Yht.

1. Siekkinen Reijo Espoo 54 1129 1183

2. Ruohomäki Veikko Ähtäri 72 1107 1179

3. Hemminki Kari Seinäjoki 12 1118 1130

4. Salonen Pentti Espoo 84 1042 1126

5. Saarinen Juhani Saarijärvi 54 1066 1120

6. Sorvali Antero Lammi 78 1041 1119

7. Raatikainen Jarmo Turku 60 1049 1109

8. Leppäaho Raimo Alajärvi 42 1019 1061

9. Lesonen Juha Vaasa 30 1015 1045

10. Wallin Kimmo Hämeenlinna 54 974 1028

11. Hautala Heikki Seinäjoki 36 982 1018

12. Selkee Seppo Alajärvi 42 969 1011

13. Kuusela Simo Hämeenlinna 78 929 1007

14. Kari Raimo Turku 18 988 1006

15. Palomäki Timo Ähtäri 60 945 1005

16. Mäkinen Erkki Hämeenlinna 24 971 995

17. Mäkelä Jussi Nurmo 54 928 982

18. Ikkala Matti Saarijärvi 30 947 977

19. Kauppinen Kari Heinola 72 902 974

20. Laukkanen Pentti Espoo 60 913 973

21. Saarinen Erkki Hämeenlinna 84 888 972

22. Laiho Ilpo Hämeenlinna 54 912 966

23. Röberg Kristian Hämeenlinna 42 920 962

24. Kangas Teuvo Alajärvi 72 883 955

25. Malmi Pentti Espoo 60 885 945

26. Siltanen Kari Hämeenlinna 42 861 903

27. Kujanpää Seppo Kauhajoki 84 816 900

28. Vuorenmaa Lasse Seinäjoki 54 846 900

29. Uutela Teuvo Espoo 48 842 890

30. Messala Jaakko Espoo 72 818 890

31. Ruoho Taisto Hämeenlinna 48 750 798

32. Rämö Eerik Espoo 60 685 745



Kansalliset Seniorit Mestaruuskilpailut 25-26.08.2016

Miehet yli 75v s. tas/6s tulos 6s Yht.

1. Nykänen Martti Akaa 114 1071 1185

2. Piekkari Matti Hyvinkää 108 1055 1163

3. Viitanen Heikki Turku 132 1026 1158

4. Sivonen Aaro Hämeenlinna 90 1060 1150

5. Vaaralahti Taisto Hyvinkää 90 1051 1141

6. Ohristo Antti Hämeenlinna 102 1035 1137

7. Luomanen Jaakko Nurmo 102 1016 1118

8. Hellemaa Reino Hämeenlinna 90 991 1081

9. Kivi Kai Espoo 96 973 1069

10. Hietanen Pentti Seinäjoki 90 976 1066

11. Korkia-Aho Esko Lammi 132 931 1063

12. Hakorinta Arto Kuortane 150 904 1054

13. Hirvelä Jouko Hämeenlinna 144 897 1041

14. Nummi Jukka Turku 96 940 1036

15. Saarimaa Ensio Ähtäri 102 918 1020

16. Huostila Heikki Lammi 96 904 1000

17. Vaittinen Eino Lammi 126 854 980

18. Koskinen Jouko Hyvinkää 96 858 954

19. Kanerva Pekka Lammi 120 821 941

20. Visuri Paavo Seinäjoki 96 796 892

21. Sahi Simo Hämeenlinna 138 715 853

22. Taavitsainen Toivo Hämeenlinna 96 688 784

23. Rouvinen Martti Mänttä 114 0 114

24. Äijö Tauno Kauhajoki 102 0 102



Kansalliset Seniorit 2016

Parikilpailu Miehet alle 75

1 Espoo 1 Kivi Kai, Siekkinen Reijo 1069 1183

2 Hämeenlinna 2 Laiho Ilpo, Ohristo Antti 966 1137

3 Seinäjoki 1 Hautala Heikki, Hemminki Kari 1018 1130

4  Lammi 2 Sorvali Antero, Korkia-aho Esko 1119 1063

5 Hämeenlinna 4 Mäkinen Erkki, Wallin Kimmo 995 1028

6 Ähtäri Ruohomäki Veikko, Saarimaa Ensio 1179 1020

7 Hämeenlinna 3 Hirvelä Jouko, Kuusela Simo 1041 1007

8 Nurmo Luomanen Jaakko, Mäkelä Jussi 1081 982

9 Espoo 3 Messala Jaakko, Laukkanen Pentti 890 973

10 Saarijärvi Ikkala Martti, Saarinen Juhani 977 972

11 Hämeenlinna 6 Saarinen Erkki, Röberg Kristian 972 962

12 Alajärvi Leppäaho Raimo, Kangas Teuvo 1061 955

13  Hämeenlinna 7 Sahi Simo, Siltanen Kari 853 903

14 Espoo 2 Salonen Pentti, Uutela Teuvo 1126 890

15 Hämeenlinna 5 Ruoho Taisto, Taavitsainen Toivo 798 784

16  Espoo 4 Malmi Markku, Rämö Eerik 945 745



Kansalliset Seniorit 2016

Parikilpailu Miehet yli 75

1 Hämeenlinna 1 Hellemaa Reino, Sivonen Aaro 1081 1150 2231

2 Hyvinkää Koskinen Jouko, Piekkari Matti 954 1163 2117

3 Lammi 1 Vaittinen Eino, Huostila Heikki 980 1000 1980

x



Kansalliset Seniorit Mestaruuskilpailut 25-26.08.2016

Naiset alle 75v tas/6s tulos 6s Yht.

1. Sorvali Pirjo Lammi 36 956 992

2. Mäkiniemi Ulla Hämeenlinna 60 929 989

3. Mäkelä-Vähäkangas Pirkko Seinäjoki 78 868 946

4. Mäkinen Anne Hämeenlinna 0 883 883

5. Huostila Anja Lammi 72 804 876

6. Lassila Soile Lammi 42 805 847

7. Rautio Tuija Lammi 66 751 817

8. Raatikainen Seija Hämeenlinna 48 765 813

9. Röberg Anja Hämeenlinna 42 728 770
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Kansalliset Seniorit Mestaruuskilpailut 25-26.08.2016

Naiset yli 75v tas/6s tulos 6s Yht.

1. Vaaralahti Taimi Hyvinkää 96 916 1012

2. Kanerva Sirpa Lammi 96 723 819

3. Korkeamäki Airi Vähäkyro 90 646 736



Kansalliset Seniorit 2016

Parikilpailu Naiset alle 75

yht.

1 Lammi 1 Sorvali Pirjo, Huostila Anja 992 876 1868

2 Hämeenlinna 1 Mäkiniemi Ulla, Röberg Anja 989 770 1759

3 Hämeenlinna 2 Mäkinen Anne, Raatikainen Seija 883 813 1696

4 Lammi 2 Rautio Tuija, Kanerva Sirpa 817 819 1636


